ISTITUTO MUSICALE “ V, BELLINI” CATANIA
Istituto Superiore di Studi Musicali

A

Originale

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesse in data\l9/01/2016

¥

PROVVEDIMENTO N. 0:3

OGGETTO: Liquidazione ore aggiuﬁﬁve d'insegnamento ai docenti esterni dei corsi relativi
al Biennio e trienni per I'a.a. 2014/2015.

Dimostrazione
Della disponibilita dei fondi

3
i

Bilancio 2016 Competenze

SETTORE Person:
Responsabile sig.ra i

RESIDU -« s st mime
n. 06 del 19.01.2016 ]

CAP. art Spese per

Somma
Stanziata € rvenicacienern  eecaresssasane

Aggiunta
Perstormi = € .covcvierrncnes  carvasreanarses

Dedotta
Per storni € riiiiiisiniaies smreresessensas

f;} _‘ mpegat

Ass_unti € iverrarrnnnas eneeee eesssnnnn

Fondo
Disponibiie € iiniitiiens crrreserrrenenas

Visto ed iscritto a T

Addi T4 Lru.




OGGETTO: Liquidazione ore aggiuntive d’insegnamento ai docenti esterni dei corsi relativi
al Biennio e Trienni per ’a.a. 2014/2015, contratti ad ore .

IL PIRETTORE AMMINISTRATIVO

DETERMINA DIRETTORIALE N. 03DEL 19/01/2016

Vista la deliberazione del C.di A n. 17/2014 approvazione dei moduli aggiuntivi ai
professori esterni per il funzionamento dei corsi istituzionali previsti dai regolamenti didattici a.a.
2014/2015 e successivi atti del C.A. Di attribuzione degli incarichi; :

\ Vista la nota del direttore prof. Carmelo Giudice prot. n. 6840/2015 del 11/12/2015 di

liquidazione per I’effettivo svolgimento delle ore prestate da ciascun docente con contratto ad ore,
per I’anno accademico 2014/2015 e successiva autorlzzazmne per i docenti dei Tirocini formativi
attivi, che allegate ne fanno parte integrale;

Ritenuto di dovere provvedere alla relativa hquldazwne quantificata in €. 116.085 7Q
comprenswo Oneri a carico Ente in relazione all’attivita svolta dal singolo docente;

Tutto cid premesso

DISPONE

Per le motivazioni esposte in premessa che qui si intendono ripetute e confermate:

1) Prendere atto delle note prot. n, 6840/2016e successive autorizzazioni del Direttore prof.
C. Giudice e ritenerla legittima;

2) Autotizzare la liquidazione del compenso relativo all’attivita svolta da ciascun singolo
docente per a.a. 2014/2015, giuste note sopra nchlamate del Direttore prof. C. Giudice che sono
parte sostanziale del presente atto; :

3) Liquidare la complessiva somma di Euro 114 906 04 comprensivo di Oner a carico Ente
gravera al cap. 424 assunto sull” impegno 68/2015 ¢ €. 1.179,72(rimborso spese) al.cap.415 assunto
con impegno 160/2015, cosi come portato dal prospetto riepilogativo che ne fa parte mtegrante

4) Autorizzare la ragioneria all’emissione dei mandati di pagamento;

5) Autorizzare il responsabile dell’ufficio personale alla corresponsione delle somme
scaturenti sulla cedolina paga del mese di Febbraio 2016 salvo disponibilita di cassa.

1l Direttore Amministrativo

e Dott.ssa Leonardi
dﬁ foora




